

		IL PROGETTISTA

N.	N.E.	DESCRIZIONE	Parti U	Lunghezza	Larghezza	Altezza	Quantita'	Prezzo Un.	Importo
		RIPORTO							
1	1	11.1							
		Tinteggiatura con pittura lavabile di resina vinilacrilica emulsionabile (idropittura), a due mani, in colori correnti, di superfici orizzontali o verticali, rette o curve, compresa idonea predisposiz							
		Scuola elementare Cesare Battisti							
		vedasi Tavola grafica n°1							
		Piano Primo							
		Aula 9	2,000	7,100		4,500	63,900		
			2,000		6,000	4,500	54,000		
				7,100	6,000		42,600		
		Aula 10	2,000	7,900		4,500	71,100		
			2,000		7,200	4,500	64,800		
				7,900	7,200		56,880		
		Aula 11	2,000	7,900		4,500	71,100		
			2,000		7,200	4,500	64,800		
				7,900	7,200		56,880		
		Aula 12	2,000	7,900		4,500	71,100		
			2,000		7,500	4,500	67,500		
				7,900	7,500		59,250		
		Aula		7,900		4,500	35,550		
				4,150		4,500	18,675		
				8,000		4,500	36,000		
				5,300		4,500	23,850		
		Aula 14	2,000	7,200		4,500	64,800		
			2,000		6,100	4,500	54,900		
				7,200	6,100		43,920		
		Aula 15	2,000	7,200		4,500	64,800		
			2,000		7,300	4,500	65,700		
				7,200	7,300		52,560		
		Aula 16	2,000	7,200		4,500	64,800		
			2,000		7,300	4,500	65,700		
				7,200	7,300		52,560		
		Aula 17		8,150		4,500	36,675		
				5,070		4,500	22,815		
				8,800		4,500	39,600		
				4,550		4,500	20,475		
		Aula 18		4,800		4,500	21,600		
				9,490		4,500	42,705		
				4,010		4,500	18,045		
				8,830		4,500	39,735		
		Aula Magna	2,000	12,400		4,500	111,600		
			2,000	6,300		4,500	56,700		
				12,400	6,300		78,120		
		Aula Sostegno		7,400		4,500	33,300		
				7,050		4,500	31,725		

N.	N.E.	DESCRIZIONE	Parti U	Lunghezza	Larghezza	Altezza	Quantita'	Prezzo Un.	Importo
		RIPORTO					3.058,710		
		Aula 8	2,000	5,700		3,500	39,900		
			2,000		6,550	3,500	45,850		
				5,700	6,550		37,335		
		Aula 9	2,000	5,700		3,500	39,900		
			2,000		6,600	3,500	46,200		
				5,700	6,600		37,620		
		Aula 10	2,000	5,700		3,500	39,900		
			2,000		6,400	3,500	44,800		
				5,700	6,400		36,480		
		Aula 12	2,000	7,000		3,500	49,000		
			2,000		4,900	3,500	34,300		
				7,000	4,900		34,300		
		Aula 13	2,000	6,700		3,500	46,900		
			2,000		4,900	3,500	34,300		
				6,700	4,900		32,830		
		Scuola Media Francesco Crispi							
		Aula 1	2,000	6,300		4,000	50,400		
			2,000		6,800	4,000	54,400		
				6,300	6,800		42,840		
		Aula 2	2,000	6,300		4,000	50,400		
			2,000		6,800	4,000	54,400		
				6,300	6,800		42,840		
		Aula 3	2,000	6,300		4,000	50,400		
			2,000		6,800	4,000	54,400		
				6,300	6,800		42,840		
		Aula 4	2,000	6,300		4,000	50,400		
			2,000		6,800	4,000	54,400		
				6,300	6,800		42,840		
		Aula 5	2,000	6,300		4,000	50,400		
			2,000		6,700	4,000	53,600		
				6,300	6,700		42,210		
		Aula 6	2,000	6,300		4,000	50,400		
			2,000		7,170	4,000	57,360		
				6,300	7,170		45,171		
		Aula 7	2,000	6,300		4,000	50,400		
			2,000		7,170	4,000	57,360		
				6,300	7,170		45,171		
		Aula 8	2,000	6,300		4,000	50,400		
			2,000		6,740	4,000	53,920		
				6,300	6,740		42,462		
		Attività scietifiche	2,000	9,500		4,000	76,000		
			2,000		6,000	4,000	48,000		
				9,500	6,000		57,000		
		Aula 12	2,000	6,500		4,000	52,000		
			2,000		7,200	4,000	57,600		
				6,500	7,200		46,800		
		Aula 13	2,000	6,500		4,000	52,000		

	2,000		7,200	4,000	57,600
		6,500	7,200		46,800
Aula 14	2,000	6,500		4,000	52,000
	2,000		6,560	4,000	52,480
		6,500	6,560		42,640
Aula 15	2,000	6,500		4,000	52,000
	2,000		6,300	4,000	50,400
		6,500	6,300		40,950
Aula 16	2,000	6,500		4,000	52,000
	2,000		6,800	4,000	54,400
		6,500	6,800		44,200
Aula 17	2,000	6,500		4,000	52,000
	2,000		7,000	4,000	56,000
		6,500	7,000		45,500
Scuola ex G.B.Odierna Ragusa					
Piano Primo					
Aula 1					
	2,000	7,160		3,170	45,394
	2,000		6,860	3,170	43,492
		7,160	6,860		49,118
rinfianchi infissi	2,000		0,210	2,650	1,113
a detrarre vuoti infissi	-2,000	2,380		1,770	-8,425
	-1,000	1,350		2,270	-3,064
a detrarre cassonetti	2,000	2,680		0,400	2,144
Aula 2					
	2,000	6,850		3,170	43,429
	2,000		6,100	3,170	38,674
		6,850	6,100		41,785
rinfianchi infissi	2,000		0,210	2,650	1,113
rinfianchi Pilastro	2,000	0,130		3,170	0,824
a detrarre vuoti infissi	-2,000	2,380		1,770	-8,425
	-1,000	1,350		2,270	-3,064
A RIPORTARE					6.180,217

N.	N.E.	DESCRIZIONE	Parti U	Lunghezza	Larghezza	Altezza	Quantita'	Prezzo Un.	Importo
		RIPORTO					6.180,217		
		a detrarre cassonetti	2,000	2,680		0,400	2,144		
		Aula 3							
			2,000	6,910		3,170	43,809		
			2,000		6,100	3,170	38,674		
				6,850	6,100		41,785		
		rinfianchi infissi	2,000		0,210	2,650	1,113		
		rinfianchi Pilastro	2,000	0,130		3,170	0,824		
		a detrarre vuoti infissi	-2,000	2,380		1,770	-8,425		
			-1,000	1,350		2,270	-3,064		
		a detrarre cassonetti	2,000	2,680		0,400	2,144		
		Aula 4							
			2,000	6,910		3,170	43,809		
			2,000		6,100	3,170	38,674		
				6,850	6,100		41,785		
		rinfianchi infissi	2,000		0,210	2,650	1,113		
		rinfianchi Pilastro	2,000	0,130		3,170	0,824		
		a detrarre vuoti infissi	-2,000	2,380		1,770	-8,425		
			-1,000	1,350		2,270	-3,064		
		a detrarre cassonetti	2,000	2,680		0,400	2,144		
		Aula 5							
			2,000	6,850		3,170	43,429		
			2,000		6,100	3,170	38,674		
				6,850	6,100		41,785		
		rinfianchi infissi	2,000		0,210	2,650	1,113		
		rinfianchi Pilastro	2,000	0,130		3,170	0,824		
		a detrarre vuoti infissi	-2,000	2,380		1,770	-8,425		
			-1,000	1,350		2,270	-3,064		
		a detrarre cassonetti	2,000	2,680		0,400	2,144		
		Aula 6							
			2,000	6,910		3,170	43,809		
			2,000		6,100	3,170	38,674		
				6,850	6,100		41,785		
		rinfianchi infissi	2,000		0,210	2,650	1,113		
		rinfianchi Pilastro	2,000	0,130		3,170	0,824		
		a detrarre vuoti infissi	-2,000	2,380		1,770	-8,425		
			-1,000	1,350		2,270	-3,064		
		a detrarre cassonetti	2,000	2,680		0,400	2,144		
		Piano Secondo							
		Aula 1							
			2,000	7,160		3,170	45,394		
			2,000		6,860	3,170	43,492		
				7,160	6,860		49,118		
		rinfianchi infissi	2,000		0,210	2,650	1,113		
		a detrarre vuoti infissi	-2,000	2,380		1,770	-8,425		
			-1,000	1,350		2,270	-3,064		
		a detrarre cassonetti	2,000	2,680		0,400	2,144		
		Aula 2							

	2,000	6,850		3,170	43,429
	2,000		6,100	3,170	38,674
		6,850	6,100		41,785
rinfianchi infissi	2,000		0,210	2,650	1,113
rinfianchi Pilastro	2,000	0,130		3,170	0,824
a detrarre vuoti infissi	-2,000	2,380		1,770	-8,425
	-1,000	1,350		2,270	-3,064
a detrarre cassonetti	2,000	2,680		0,400	2,144
Aula 3					
	2,000	6,910		3,170	43,809
	2,000		6,100	3,170	38,674
		6,850	6,100		41,785
rinfianchi infissi	2,000		0,210	2,650	1,113
rinfianchi Pilastro	2,000	0,130		3,170	0,824
a detrarre vuoti infissi	-2,000	2,380		1,770	-8,425
	-1,000	1,350		2,270	-3,064
a detrarre cassonetti	2,000	2,680		0,400	2,144
Aula 4					
	2,000	6,910		3,170	43,809
	2,000		6,100	3,170	38,674
		6,850	6,100		41,785
rinfianchi infissi	2,000		0,210	2,650	1,113
rinfianchi Pilastro	2,000	0,130		3,170	0,824
a detrarre vuoti infissi	-2,000	2,380		1,770	-8,425
	-1,000	1,350		2,270	-3,064
a detrarre cassonetti	2,000	2,680		0,400	2,144
Aula 5					
	2,000	6,850		3,170	43,429
	2,000		6,100	3,170	38,674
		6,850	6,100		41,785
rinfianchi infissi	2,000		0,210	2,650	1,113
rinfianchi Pilastro	2,000	0,130		3,170	0,824
A RIPIORTARE					7.255,218

N.	N.E.	DESCRIZIONE	Parti U	Lunghezza	Larghezza	Altezza	Quantita'	Prezzo Un.	Importo
		RIPORTO					7.255,218		
		a detrarre vuoti infissi	-2,000	2,380		1,770	-8,425		
			-1,000	1,350		2,270	-3,064		
		a detrarre cassonetti	2,000	2,680		0,400	2,144		
		Aula 6							
			2,000	6,910		3,170	43,809		
			2,000		6,100	3,170	38,674		
				6,850	6,100		41,785		
		rinfianchi infissi	2,000		0,210	2,650	1,113		
		rinfianchi Pilastro	2,000	0,130		3,170	0,824		
		a detrarre vuoti infissi	-2,000	2,380		1,770	-8,425		
			-1,000	1,350		2,270	-3,064		
		a detrarre cassonetti	2,000	2,680		0,400	2,144		
		Scuola Media Vann'Antò							
		Aula 1							
			2,000	7,100		3,000	42,600		
			2,000		6,000	3,000	36,000		
				7,100	6,000		42,600		
		Aula 2							
			2,000	7,000		3,000	42,000		
			2,000		6,000	3,000	36,000		
				7,000	6,000		42,000		
		Aula 3							
			2,000	7,000		3,000	42,000		
			2,000		6,000	3,000	36,000		
				7,000	6,000		42,000		
		Aula 4							
			2,000	7,000		3,000	42,000		
			2,000		6,000	3,000	36,000		
				7,000	6,000		42,000		
		Aula 5							
			2,000	7,000		3,000	42,000		
			2,000		6,000	3,000	36,000		
				7,000	6,000		42,000		
		Aula 6							
			2,000	7,100		3,000	42,600		
			2,000		6,000	3,000	36,000		
				7,100	6,000		42,600		
		Piano Primo							
		Aula 1							
			2,000	7,100		3,000	42,600		
			2,000		6,000	3,000	36,000		
				7,100	6,000		42,600		
		Aula 2							
			2,000	7,000		3,000	42,000		
			2,000		6,000	3,000	36,000		
				7,000	6,000		42,000		
		Aula 3							
			2,000	7,000		3,000	42,000		
			2,000		6,000	3,000	36,000		
				7,000	6,000		42,000		
		Aula 4							
			2,000	7,000		3,000	42,000		
			2,000		6,000	3,000	36,000		
				7,000	6,000		42,000		
		Aula 5							
			2,000	7,000		3,000	42,000		
			2,000		6,000	3,000	36,000		
				7,000	6,000		42,000		

Aula 6	2,000	7,100		3,000	42,600
	2,000		6,000	3,000	36,000
Aula 7		7,100	6,000		42,600
	2,000	6,600		3,000	39,600
	2,000		7,400	3,000	44,400
Aula 8		6,600	7,400		48,840
	2,000	6,000		3,000	36,000
	2,000		6,400	3,000	38,400
Aula 10		6,000	6,400		38,400
	2,000	7,000		3,000	42,000
	2,000		7,000	3,000	42,000
Aula 11		7,000	7,000		49,000
	2,000	10,200		3,000	61,200
	2,000		6,100	3,000	36,600
Aula 12		10,200	6,100		62,220
	2,000	5,100		3,000	30,600
	2,000		6,450	3,000	38,700
Piano Secondo		5,100	6,450		32,895
Aula 1	2,000	7,100		3,000	42,600
	2,000		6,000	3,000	36,000
Aula 2		7,100	6,000		42,600
	2,000	7,000		3,000	42,000
	2,000		6,000	3,000	36,000
Aula 3		7,000	6,000		42,000
	2,000	7,000		3,000	42,000
	2,000		6,000	3,000	36,000
Aula 4		7,000	6,000		42,000
	2,000	7,000		3,000	42,000
	2,000		6,000	3,000	36,000
Aula 5		7,000	6,000		42,000
	2,000	7,000		3,000	42,000
A RISPONDERE					9.971,588

N.	N.E.	DESCRIZIONE	Parti U	Lunghezza	Larghezza	Altezza	Quantita'	Prezzo Un.	Importo
		RIPORTO					9.971,588		
			2,000		6,000	3,000	36,000		
				7,000	6,000		42,000		
		Aula 6	2,000	7,100		3,000	42,600		
			2,000		6,000	3,000	36,000		
				7,100	6,000		42,600		
		Aula 7	2,000	4,900		3,000	29,400		
			2,000		8,500	3,000	51,000		
				4,900	8,500		41,650		
		Edificio Ecce Homo							
		Piano Rialzato							
		Aula 1	2,000	6,200		4,500	55,800		
			2,000		5,850	4,500	52,650		
				6,200	5,850		36,270		
		Aula 2	2,000	6,200		4,500	55,800		
			2,000		7,200	4,500	64,800		
				6,200	7,200		44,640		
		Aula 3	2,000	6,200		4,500	55,800		
			2,000		5,950	4,500	53,550		
				6,200	5,950		36,890		
		Aula 4	2,000	5,550		4,500	49,950		
			2,000		7,500	4,500	67,500		
				5,550	7,500		41,625		
		Aula 5	2,000	6,200		4,500	55,800		
			2,000		6,000	4,500	54,000		
				6,200	6,000		37,200		
		Aula 6	2,000	6,200		4,500	55,800		
			2,000		6,200	4,500	55,800		
				6,200	6,200		38,440		
		Aula 7	2,000	6,200		4,500	55,800		
			2,000		6,000	4,500	54,000		
				6,200	6,000		37,200		
		Aula 8	2,000	6,200		4,500	55,800		
			2,000		5,000	4,500	45,000		
				6,200	5,000		31,000		
		Aula 9	2,000	6,000		4,500	54,000		
			2,000		6,400	4,500	57,600		
				6,000	6,400		38,400		
		Attività motorie	2,000	6,000		4,500	54,000		
			2,000		6,200	4,500	55,800		
				6,000	6,200		37,200		
		Piano Primo							
		Aula 12	2,000	5,550		4,500	49,950		
			2,000		7,500	4,500	67,500		
				5,550	7,500		41,625		
		Aula 13	2,000	6,200		4,500	55,800		
			2,000		6,000	4,500	54,000		
				6,200	6,000		37,200		

Aula 14	2,000	6,200		4,500	55,800
	2,000		6,200	4,500	55,800
		6,200	6,200		38,440
Aula 15	2,000	6,200		4,500	55,800
	2,000		6,000	4,500	54,000
		6,200	6,000		37,200
Aula 16	2,000	6,200		4,500	55,800
	2,000		5,000	4,500	45,000
		6,200	5,000		31,000
Aula 17	2,000	6,000		4,500	54,000
	2,000		6,400	4,500	57,600
		6,000	6,400		38,400
Aula 18	2,000	6,000		4,500	54,000
	2,000		6,200	4,500	55,800
		6,000	6,200		37,200
Piano secondo					
Aula 21	2,000	5,550		4,500	49,950
	2,000		7,500	4,500	67,500
		5,550	7,500		41,625
Aula 23	2,000	6,200		4,500	55,800
	2,000		6,000	4,500	54,000
		6,200	6,000		37,200
Aula 24	2,000	6,200		4,500	55,800
	2,000		6,200	4,500	55,800
		6,200	6,200		38,440
Aula 25	2,000	6,200		4,500	55,800
	2,000		6,000	4,500	54,000
		6,200	6,000		37,200
Aula 26	2,000	6,200		4,500	55,800
	2,000		5,000	4,500	45,000
		6,200	5,000		31,000
Aula 27	2,000	6,000		4,500	54,000
A RIPORTARE					13.601,783

N.	N.E.	DESCRIZIONE	Parti U	Lunghezza	Larghezza	Altezza	Quantita'	Prezzo Un.	Importo
		RIPORTO					13.601,783		
			2,000		6,400	4,500	57,600		
				6,000	6,400		38,400		
		Aula 28	2,000	6,000		4,500	54,000		
			2,000		6,200	4,500	55,800		
				6,000	6,200		37,200		
		Scuola Materna Psaumida vedasi tavola grafica n° 3							
			2,000	2,250		0,600	2,700		
			2,000	5,150		0,600	6,180		
		soffitto		2,250	5,150		11,587		
			2,000	3,600		0,600	4,320		
			2,000	2,600		0,600	3,120		
		soffitto		3,600	2,600		9,360		
		Aula 1		4,300		1,700	7,310		
				5,200		1,700	8,840		
				2,450		1,700	4,165		
				5,550		1,700	9,435		
				6,750		1,700	11,475		
				10,750		1,700	18,275		
		soffitto		4,300	5,200		22,360		
				6,750	5,550		37,462		
		Aula 2		4,300		1,700	7,310		
				5,200		1,700	8,840		
				2,450		1,700	4,165		
				5,550		1,700	9,435		
				6,750		1,700	11,475		
				10,750		1,700	18,275		
		soffitto		4,300	5,200		22,360		
				6,750	5,550		37,462		
		Aula 3		4,230		1,700	7,191		
				10,850		1,700	18,445		
				5,300		1,700	9,010		
				6,800		1,700	11,560		
				2,450		1,700	4,165		
				5,550		1,700	9,435		
		Soffitto		6,800	5,550		37,740		
				4,230	5,300		22,419		
		Scuola Materna A.Moro vedasi tavola grafica n° 4							
		we 1							
		Pavimento	2,000	5,200		0,600	6,240		
			2,000	2,380		0,600	2,856		
		soffitto		5,200	2,380		12,376		
			2,000	3,800		0,600	4,560		
			2,000	2,520		0,600	3,024		
		soffitto		3,800	2,520		9,576		
		we 2	2,000	5,130		0,600	6,156		

		2,000	2,480		0,600	2,976
	soffitto		5,130	2,480		12,722
		2,000	3,750		0,600	4,500
		2,000	2,300		0,600	2,760
	soffitto		3,750	2,300		8,625
	wc 3	2,000	5,170		0,600	6,204
	Pavimento	2,000	2,410		0,600	2,892
	soffitto		5,170	2,410		12,460
		2,000	2,380		0,600	2,856
		2,000	3,780		0,600	4,536
			2,380	3,780		8,996
	Aula 1		4,300		3,000	12,900
			5,200		3,000	15,600
			2,450		3,000	7,350
			5,550		3,000	16,650
			6,750		3,000	20,250
			10,750		3,000	32,250
	soffitto		4,300	5,200		22,360
			6,750	5,550		37,462
	Aula 2		4,300		3,000	12,900
			5,200		3,000	15,600
			2,450		3,000	7,350
			5,550		3,000	16,650
			6,750		3,000	20,250
			10,750		3,000	32,250
	soffitto		4,300	5,200		22,360
			6,750	5,550		37,462
	Aula 3		4,230		3,000	12,690
			10,850		3,000	32,550
			5,300		3,000	15,900
			6,800		3,000	20,400
			2,450		3,000	7,350
						14.773,508
	A RIPORTARE					

N.	N.E.	DESCRIZIONE	Parti U	Lunghezza	Larghezza	Altezza	Quantita'	Prezzo Un.	Importo
		RIPORTO					14.773,508		
				5,550		3,000	16,650		
		Soffitto		6,800	5,550		37,740		
		SOMMANO m ² =					14.827,898	4,29	63.611,68

							14.773,508		63.611,68
--	--	--	--	--	--	--	------------	--	-----------

A RIPORTARE

14.773,508

63.611,68

RIEPILOGO CAPITOLI

Pag.

Importo Paragr.

Importo
subCap.

IMPORTO

1

63.611,68

SOMMANO I LAVORI A BASE D'ASTA

€ 63.611,68

Oneri sicurezza già inclusi nei lavori (2% sui lavori)

€ 1.272,23

Importo dei lavori a base d'asta soggetti a ribasso

€ 62.339,45

SOMME A DISPOSIZIONE AMMINISTRAZIONE

iva 21%

13.358,45

incentivo progettazione 2,14%

1.361,29

imprevisti <10%

5.566,48

Assicurazione Rup e Progettista

1.000,00

Compenso Verificatore

102,10

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE AMMINISTRAZIONE

21.388,32 21.388,32

IMPORTO COMPLESSIVO DEI LAVORI**€ 85.000,00**

Ragusa li

IL PROGETTISTA

